
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  медичний  університет  імені  Данила  Галицького 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «14» вересня 2020 року №868-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний медичний 
університет імені Данила Галицького у 2020 році та рішення приймальної комісії 
від «14» вересня 2020 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Зіменковський Б.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство охорони здоров`я України
Львівський національний 
медичний університет імені 
Данила Галицького

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 868-ст

226 Фармація, промислова фармація Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7630686 752592

Ванцура Іванна Григорівна 51195564 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147866 Фармація, 
промислова 
фармація

146,37

2 7532571 752592

Волощак Анастасія Михайлівна 51297610 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0266310 Фармація, 
промислова 
фармація

141,984

3 7357450 752592

Гординська Каміла Ігорівна 51190712 BK 18.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0086029 Фармація, 
промислова 
фармація

170,952

4 7558767 752592

Гунькало Христина Василівна 52040124 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0144552 Фармація, 
промислова 
фармація

138,414

1



5 7347792 752592

Гуртик Василь Ігорович 51379295 TE 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0245776; 
0317338

Фармація, 
промислова 
фармація

155,55

6 8452350 752592

Дичик Мар`яна Андріївна 52033642 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0176986 Фармація, 
промислова 
фармація

182,784

7 7517390 752592

Іваничко Вікторія Володимирівна 51297643 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0098581; 
0266483

Фармація, 
промислова 
фармація

169,626

8 7545626 752592

Кирилюк Орест Андрійович 51885028 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0329523 Фармація, 
промислова 
фармація

139,434

9 7888444 752592
Ковальчук Аліна Юріївна 50508590 BK 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169577; 
0256201

Фармація, 
промислова 
фармація

163,506

10 7541263 752592

Коменда Ярина Володимирівна 51297644 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0333286 Фармація, 
промислова 
фармація

131,682

11 8071794 752592

Кузьмова Каріна Олександрівна 51975844 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0188670 Фармація, 
промислова 
фармація

153,408

12 7278165 752592
Куциняк Кирил Віталійович 50644909 BK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0366614 Фармація, 
промислова 
фармація

143,004

13 7236370 752592
Лабінець Юлія Михайлівна 50585249 BK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0034055 Фармація, 
промислова 
фармація

172,38

14 7909125 752592

Мельник Мар`яна Романівна 51884956 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0040469 Фармація, 
промислова 
фармація

140,454

2



15 8459724 752592

Мокрицький Максим Ігорович 51788237 TE 22.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0223908 Фармація, 
промислова 
фармація

154,938

16 7550276 752592
Олеарчик Мар`яна Ігорівна 50585324 BK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002537; 
0378576

Фармація, 
промислова 
фармація

148,512

17 7783292 752592
Остапович Олександр Вікторович 17849634 KP 22.06.2002 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0077211 Фармація, 
промислова 
фармація

164,424

18 7539136 752592
Павленко Людмила Сергіївна 25928337 PB 28.02.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203283 Фармація, 
промислова 
фармація

153,816

19 7339178 752592

Сакалюк Анастасія Анатоліївна 52076147 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0203830 Фармація, 
промислова 
фармація

152,731

20 7223334 752592
Сокол Марія Василівна 50585242 BK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0077630; 
0322561

Фармація, 
промислова 
фармація

135,966

21 7373226 752592

Стасів Юлія Василівна 52000822 BK 28.02.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0251207; 
0365378

Фармація, 
промислова 
фармація

171,666

22 7900401 752592

Стрепко Іванна Іванівна 51297623 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130466; 
0271711

Фармація, 
промислова 
фармація

152,592

23 7265258 752592

Томасюневич Даяна Андріївна 50902841 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076089 Фармація, 
промислова 
фармація

163,608

24 7460353 752592

Троцишина Маргарита Іванівна 51976008 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0232737 Фармація, 
промислова 
фармація

170,748

25 7787458 752592

Шелемба Олеся Петрівна 51783089 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220993 Фармація, 
промислова 
фармація

130,258

3



26 8333665 752592
Ярмолюк Ірина Володимирівна 50628956 BK 22.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094309; 
0354732

Фармація, 
промислова 
фармація

174,42

4


